

GREVLUND HOLDING ApS

Ved Stranden 62, 9560 Hadsund

CVR-nr. 35 40 87 38

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2024.



Kristian Grevlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GREVLUND HOLDING ApS Ved Stranden 62 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 35 40 87 38
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Kristian Grevlund, Ved Stranden 62, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.243 mod -13.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347.645 mod -1.958.887 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-16.243	-13.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	402.589	-1.940.272
Øvrige finansielle omkostninger	-57.512	-10.866
Resultat før skat	328.834	-1.964.138
Skat af årets resultat	18.811	5.251
Årets resultat	347.645	-1.958.887
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.677	-1.103.848
Overføres til overført resultat	231.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-855.039
Disponeret i alt	347.645	-1.958.887

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.473.057	70.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.473.057	70.467
Anlægsaktiver i alt	2.473.057	70.467
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.290	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	88.206	24.914
Tilgodehavender i alt	114.496	24.914
Likvide beholdninger	53.059	80.892
Omsætningsaktiver i alt	167.555	105.806
Aktiver i alt	2.640.612	176.273

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	115.677	0
Overført resultat	-102.791	-334.758
Egenkapital i alt	92.886	-254.758
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.880	81.833
Selskabsskat	70.938	18.605
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.717	24.914
Anden gæld	2.357.691	299.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.547.726	431.031
Gældsforpligtelser i alt	2.547.726	431.031
Passiver i alt	2.640.612	176.273

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80	1.104	-335	849
Resultatandel	0	-988	232	-756
	80	116	-103	93

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	906.891	649.511
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>257.380</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>2.906.891</u>	<u>906.891</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-836.423	1.103.848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>402.589</u>	<u>-1.940.272</u>
Nedskrivninger 30. september 2023	<u>-433.834</u>	<u>-836.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>2.473.057</u>	<u>70.467</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2023 i alt 1.505 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
